2. ההליכים שקדמו להגשת הערר היו ארוכים מהרגיל. לא ראינו צורך לעמוד עליהם בהרחבה ונתאר אותם בתמצית ובמידה הנדרשת לענייננו:

(א) ביום 8.9.2020 העוררת הגישה בקשה למענק בגין תקופת הזכאות מאי-יוני 2020 בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק**).

(ב) ביום 16.11.2020 דחתה המשיבה את הבקשה, שכן מצאה כי הירידה בהכנסות נובעת ממתן הנחה ללקוח. בהחלטה זו העירה המשיבה כי הסכם השכירות עומד בתוקף וכי עומדות לרשות העוררת אפשרויות חוקיות לקיום החוזה ולקבלת מלוא דמי השכירות.

## מדינת ישראל

### ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

## מדינת ישראל

### ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

57. בנסיבות העניין, ובשים לב להערות לעיל לגבי התנהלות הצדדים, הערר ייסגר ללא צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשפ"ד, 11/12/2023, בהעדר הצדדים.

2489-22

ברוך ברוכי, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה